2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.04.2020 г  № 291
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 31.03.2020 № 258

         Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального  района от 31.03.2020 № 258 "Об утверждении перечня организаций" следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 приложения № 1:

-  КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»;

- Отдел судебных приставов по Кичменгско-Городецкому району Вологодской области;
- МКУ "МФЦ Кичменгско-Городецкого района";

1.2. Дополнить пункт 2 приложения № 1:

- Обособленное подразделение ООО Медицинский Центр «Медведь»;

- ООО «Арника» (в части оказания экстренной стоматологической помощи);

- ИП Балакина Марина Николаевна (в части оказания экстренной стоматологической помощи);

- ООО «Дантист» (в части оказания экстренной стоматологической помощи).

1.3. Дополнить пункт 3 приложения № 1:

- ИП Глебов Николай Витальевич;

- ИП Новгородцев Сергей Анатольевич;

- ИП Новгородцева Оксана Николаевна;

- ИП Жаравина Наталья Николаевна

1.4. Дополнить пункт 5 приложения № 1:

- ИП Гладышев Денис Георгиевич;

- ИП Саблина Алена Валерьевна;

- ИП Петряшов Сергей Михайлович;

- ИП Некипелова Марина Владимировна;

- ИП Дежнева Валентина Витальевна;

- ИП Бубнова Татьяна Михайловна;

- ИП Патракова Наталья Викторовна;

- ИП Беляева Галина Витальевна;

- ИП Потапов Олег Владимирович;

- ИП Аленевский Сергей Леонидович;

- ИП Попова Надежда Ивановна;

- ИП Трудов Сергей Леонидович;

- ИП Воронин Александр Александрович;

- ИП Опашная Надежда Николаевна

1.5. Исключить из пункта 5 приложения № 1:

- ИП Новгородцев Сергей Анатольевич

1.6. Дополнить пункт 7 приложения № 1:

- ООО «Дельта строй»;

- ООО «Северлесстрой»;

- БДОУ   Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад  комбинированного вида «Алёнушка»;
- БДОУ  Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад комбинированного вида «Березка».

1.7  Дополнить пункт 19 приложения № 1:
- ИП Екимовский Алексей Прокопьевич

1.8  В пункте 20 приложения № 1:

- слова «ИП «Наби-ТехСервис» заменить словами «ООО «Наби-ТехСервис»;

- добавить: ИП Ивановская Татьяна Васильевна; ИП Пахолкова Надежда Орестовна, ООО «Астра+»

1.9. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

Дошкольные образовательные организации, в которых организована работа дежурной группы:

- Бюджетное дошкольное образовательное учреждение   Кичменгско – Городецкого муниципального района «Детский сад  общеразвивающего вида «Улыбка»;

- Бюджетное  дошкольное образовательного  учреждения   Кичменгско – Городецкого муниципального района «Детский сад  комбинированного вида «Алёнушка»

- Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад  комбинированного вида «Березка»

- Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение   Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад  общеразвивающего вида «Солнышко»

- Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад  «Ивушка»

-  Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение   Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад общеразвивающего  вида «Рябинка»

- Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  Кичменгско – Городецкого  муниципального района «Детский сад  «Буратино»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря севера».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по экономике и сельскому хозяйству Рябеву Е.М.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации района                                                          С.А. Ордин